
 

 
 
 

1           

 
 

 

 

Dodatek č. 2  ke Smlouvě o dílo na 

ZHOTOVENÍ  STAVBY 

Název zakázky: „Rekonst rukce výpravní budovy v žst . Šternberk“ 
 
 

Sm luvní st rany: 
 
Správa železnic, státní organizace 

se sídlem :  Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“ )  

číslo smlouvy: E6 1 7 - S- 2 2 6 8 / 2 0 1 9  

I SPROFI N:  5713520017 

 

a 

 

B.H.S. BOHEMI A, a .s. 

se sídlem: Praha 4, Nad spádem 641/20, PSČ 140 00 

IČO: 26782014, DIČ:  CZ26782014 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 8246 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Bc. Janou Štůlovou, členem představenstva 

 

(dále jen „Zhotovitel“ )  

 

číslo smlouvy: 54/2019 

 

uzavřely tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce 

výpravní budovy v žst . Šternberk“  

 



 

 
 
 

2           

 
 

 

 

1 . PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Sm luvní st rany se z důvodu schválení změnového listu stavby č. 2 a 3 (dále jen „ZL“ )  a 

v souladu s § 222 zákona č. 134/2006, o zadávání veřejných zakázek, v platném změní, 

dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a t ím  souvisej ících níže uvedených úpravách 

nákladů Zhotovitele: 

 

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 2     +  1 032 149,54 Kč 

Snížení nákladů Zhotovitele dne ZL č. 2                -  1 622 185,54 Kč 

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 3     +  1 694 976,02 Kč 

Snížení nákladů Zhotovitele dne ZL č. 3                -  605 609,82 Kč 

Celková změna nákladů dle dodatku č. 2 a 3    +  4 9 9  3 3 0 ,2 0  Kč 

1.2. V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následující změně 

Sm louvy o dílo:  

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PRACÍ SMLOUVY 

Článek 3, bod 3.3. zní nově takto: 

„3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 

Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 

m axim ální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa j e:  

Cena Díla  bez DPH po Dodatku č. 1:    31 706 889,33 Kč 

Změna ceny Díla bez DPH dle dodatku č. 2:              +  4 9 9  3 3 0 ,2 0  Kč 

Sm luvní cena bez DPH:              3 2  2 0 6  2 1 9 ,5 3  Kč 

slovy:     třicetdvamilionůdvěstěšesttisícdvěstědevatenáct korun 

českých a padesáttři halérů 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden 

v Příloze č. 4 této Sm louvy.“  

1.3. Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, 

dřívější název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem 

novým  Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního 

rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a 

povinnosti, či jiné okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává 

zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny. 



 

 
 
 

3           

 
 

 

 

2 . ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 4 Rekapitulace Ceny Díla, 

která v plném  rozsahu nahrazuje Přílohu č. 4 Smlouvy o dílo. 

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty ke změnovému listu, které 

obsahuj í soupisy změn v rozsahu dle ZL č. 2 a 3.   

2.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v regist ru sm luv.  

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnost i 

beze změn. 

2.5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 

a Zhotovitel dvě (2) vyhotovení. 

 

 

V Olom ouci dne3.11.2020 

 

 

 

V Olom ouci dne 2.11.2020 

 

 

..... ... .... ... .... ... .... ... .... ... . ..... ... .... ... .... ... .... .  

I ng. Miroslav Bocák  
ředitel organizační jednotky  

Stavební správa východ 

Správa železnic, státní organizace 

..... ... .... ... .... ... .... ... .... ... . ..... ... .... ... .... ... .... .  

Bc. Jana Štůlová 
Člen představenstva 

B.H.S. BOHEMI A, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

4           

 
 

 

 

Příloha č. 1 

Rekapitulace Ceny Díla  (příloha č. 4  SOD) –  změna dle dodatku č. 2  

 

 

 Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Původní nabídka Nabídka po 
posledním dodatku ZL Vícepráce Méněpráce Nabídka 

celkem
SO 98 98 Všeobecný objekt 641 531,41 641 531,41 641 531,41
E.1.5.1 Úprava přípojky splaškové kanaliz. 82 345,65 82 345,65 82 345,65
E.1.5.2 Zrušení NTL plyn.přívodky 42 695,10 42 695,10 42 695,10
E.2 Pozemní stavební objekty 27 453 427,84 30 940 317,17 2 727 125,56 2 227 795,36 31 439 647,37E.2.01a Vnější opravy 13 661 251,04 17 148 140,37 3 950 705,85 605 609,82 17 493 236,40E.2.01b 1.PP 741 715,37 741 715,37 2 37 666,28 315 902,05 463 479,60E.2.01c 1.NP 5 043 923,07 5 043 923,07 2 590 996,54 319 661,55 5 315 258,06E.2.04 Orientační systém 151 775,80 151 775,80 2 111 839,00 58 185,60 205 429,20E.2.06 Zdravotechnika 1 508 193,40 1 508 193,40 2 79 704,18 412 773,34 1 175 124,24E.2.07 Vytápění 593 194,85 593 194,85 2 136 538,50 267 612,06 462 121,29E.2.08 Vzduchotechnika 406 572,27 406 572,27 2 56 832,16 89 355,02 374 049,41E.2.09 Informační systém 30 096,00 30 096,00 30 096,00E.2.10 Umělé osvětlení, silnoproudé rozvody 1 401 503,62 1 401 503,62 1 401 503,62E.2.11 Hromosvody 228 887,12 228 887,12 2 142 811,92 86 075,20E.2.12 Vnitřní slaboproudé rozvody 87 169,14 87 169,14 87 169,14E.2.13 Vnitřní vybavení budov 887 821,99 887 821,99 2 18 572,88 15 884,00 890 510,87E.2.14 Vnější vybavení budov 2 711 324,17 2 711 324,17 3 744 270,17 3 455 594,34

28 220 000,00 31 706 889,33 2 727 125,56 2 227 795,36 32 206 219,53

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Šternberk



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1194005

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 983765db-ea8a-4aed-b470-2adc3d08fb80

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.11.2020 12:21:01


	01_ dodatek č. 2 po změně názvu
	Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na
	ZHOTOVENÍ STAVBY
	Název zakázky: „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Šternberk“
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	dod č. 2 - Kopie - Rekapitulace Šternberk (3)
	01_ dodatek č. 2 po změně názvu
	Zl č. 2  soupisy prací
	soupisy prací k Zl č. 3

		2020-11-04T11:21:03+0000




